



رتبه‌های برتر قدیمی‌ترین رقابت‌های قرآنی جهان اسلام اعلان شد

«امین پویا» قاری بین المللی قرآن مجید که بعنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در مسابقات بین المللی قرآن مالزی شرکت کرده بود مقام دوم را کسب کرد.

مالزی اول، ایران دوم و اندونزی سوم

رتبه‌های برتر قدیمی‌ترین رقابت‌های قرآنی جهان اسلام اعلان شد.

#171&؛ امین پویا» قاری بین المللی قرآن مجید که بعنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در مسابقات بین المللی قرآن مالزی شرکت کرده بود مقام دوم را کسب کرد.

بر اساس اعلام هیئت‌داوران این دوره از مسابقات، #171&؛ محمد بن غزالی» از مالزی با کسب امتیاز 95.33 اول و امین پویا از جمهوری اسلامی ایران با 91.67 دوم شد؛ همچنین هیئت‌داوران نماینده‌ای از اندونزی را به عنوان نفر سوم معرفی کرد. مراسم پایانی پنجاه و چهارمین دوره مسابقات بین المللی قرائت قرآن مالزی، که قدیمی‌ترین رقابت‌های قرآنی در جهان اسلام است، ساعت 20 دیروز، جمعه، 23 تیرماه، با حضور پادشاه مالزی در سالن مرکز تجارت جهانی پوترا آغاز شد. در این دوره از مسابقات قاریان زن و مرد از 42 کشور جهان شرکت داشتند؛ این مسابقات که قدیمی‌ترین رقابت‌های قرآنی در جهان اسلام به شمار می‌رود، به مدیریت مؤسسه توسعه اسلامی مالزی (جاکیم) با شعار #171&؛ قرآن کریم؛ زمینه‌ساز تعالی امت میانه‌رو» برگزار شد.

از جمهوری اسلامی ایران امین پویا، نفر دوم رشته قرائت مسابقات سراسری قرآن در سال 90 به عنوان نماینده کشورمان به این دوره از مسابقات بین‌المللی قرآن مالزی معرفی شده بود و احمد ابوالقاسمی قاری ممتاز بین المللی کشورمان نیز به عنوان استاد همراه در کنار وی حضور داشت.

همچنین استاد #171&؛ عبایی» پیشکسوت قرآنی و داور بین المللی کشورمان، چند شب آخر مسابقات در سالن پوترا حضور داشت و دیدارهایی را هم با هیئت‌داوران این مسابقات داشت و رایزنی‌هایی برای حضور داوران ایرانی در دوره‌های بعدی مسابقات مالزی داشته است.

یادآوری می‌شود: پیش از این #171&؛ عبدالعزیز محمد علی»، نماینده کشور مصر در این دوره از مسابقات، با بیان اینکه در مسابقات این دوره، هم قاریان ضعیف و هم قاریان سطح بالایی حضور داشتند، تأکید کرده بود: به نظر من تلاوت امین پویا از جمهوری اسلامی ایران بهترین تلاوت این دوره از مسابقات بود.

اگرچه نمی‌توان برای داور به نظر يك قاري استناد کرد اما #171&؛ عبدالرسول عبایی»، از داوران بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران نیز که در این مسابقات حضور داشت با اطمینان خاصی از اختلاف امتیاز امین پویا، نماینده جمهوری اسلامی ایران با دیگر قاریان سخن گفته و تأکید کرده بود: در صورت طی روند عادی، باید نماینده جمهوری اسلامی ایران مقام نخست را کسب کند. سوابق قرآنی امین پویا

امین پویا، شرکت در مسابقات قرآن را از سال ۷۸ شروع کرد. غالباً در مسابقات موفق بوده است.

در مسابقات بین المللی نیز در سال ۸۵ در کشور هندوستان و در سال ۸۹ در کشور روسیه، بعنوان نفر نخست برگزیده شد و در سال ۹۰ نیز در مسابقات بین المللی تونس توانست نفر اول شود. ۳ بار در مسابقات حج در سالهای ۸۳، ۸۵، و ۸۹ نفر اول شده است و در مسابقات سراسری کشور در سالهای ۸۵، ۸۶، ۸۸ و ۸۹ جزو ۳ نفر اول بوده است.

در دوره گذشته مسابقات بین المللی مالزی #171&؛ حمید عباسی»، نماینده جمهوری اسلامی ایران در این رقابت‌ها بود که رتبه چهارم را کسب کرد.